
TECHNICKÝ LIST |

Odstraňovač skvrn z mramoru a kamene 200 ml 
(P323)

Tento sprej je ideální pro obkladače a úklidové firmy. Odstraňuje mastné skvrny, olejové skvrny, ale 
také stopy po tužkách a organické látky z mramoru, přírodního kamene a dalších porézních 
povrchů.

Odstraňovač skvrn od mramoru a kamene - přípravek určený k 
odstraňování odolných mastných skvrn z porézních povrchů, jako jsou 
cihly, mramor, travertin a přírodní kámen. Účinný také při odstraňování 
skvrn od pera, kávy nebo vína.

Technické specifikace:
Čárový kód EAN: 8034108892450
Množství 200 ml
Krabice / pouzdro 12 Pz.
Aspekt Plechová nádoba obsahující tekutinu pod 

tlakem
Barva Bílá
Zápach Aromatické
Relativní hustota při 20 °C 0,64 ÷ 0,68 g/ml
Bod vzplanutí Und. 0° C extrémně hořlavý
Tlak při 20 °C 4/6 bar
Viskozita při 25 °C 0,70 mm2/s ASTM D445
Bod varu 57°C
Ph(20°C) (na suchém 
zbytku)

cca. 6,5 (50 g/l) DIN/ISO 787/9

Bod tání cca. 1700 °C (suchý zbytek)
Termický rozklad > 2000 °C (suchý zbytek)

JAK POUŽÍVAT : Před použitím dobře protřepejte. Nastříkejte ze vzdálenosti 20-30 cm. Nechte přípravek 
zaschnout (asi 5 minut). Opatrně odstraňte štětcem bílý prášek, který se vytvořil na ošetřeném povrchu. V 
případě potřeby úkon opakujte. Zbytky přípravku lze odstranit kartáčem nebo houbou namočenou ve vodě s 
mýdlem. Důležité: jako odstraňovač skvrn by měl být přípravek používán pouze k odstranění skvrn v oblasti 
bez nadměrného použití. Doporučuje se nejprve provést zkoušku na malé ploše.

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Před použi t ím: výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotě nižší než 5 °C a vyšší než 35 °C, po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním 
balení lze výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo dosah horkých pramenů. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před použitím 
by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

 PŘED POUŽITÍM SE SEZNAMTE S BEZPEČNOSTNÍM LISTEM VÝROBKU.

01

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná reprodukce je zakázána.



Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com

